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Protokoll styremøte  

INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2022  

 
 

Møtenummer:  6- 2022 

Sted:   Teams 

Dato:   Mandag 22.august 2022 

Tid:   Kl. 19.00 – 21.35  

Til stede: Gry Høgberg, Silje Bjørgeengen, Siv Leirvik-Engevik, Morten Nordvang, 

Jeanette Wangerud, Johanna Brandsegg, Anne Lene Strand Alme, Ingebjørg Boye (fra 

ca. 20) og Anne-Kristin Sollid fra administrasjonen.  

Forfall:   Josefine Andreassen og Christine Hegstad   

    

Sak Saksinnhold Ansvar 

37-22 Referater og infosaker 

a) Referat fra Styremøte 5 – 22: Godkjent uten merknader 

b) Salg av tumblingbane: Gry orienterte styret om at tumblingbanen nå 

er solgt til Reinsvoll. Kontrakt er signert og faktura sendt fra krets.  

c) Søknad om tilskudd – Reinsvoll (oppfølging fra mai): Gry har vært i 

dialog med Reinsvoll. Det har ikke kommet noen ny søknad.  

d) Status søknader tilskuddsordning for IGTK 2022: Det har kommet 

en søknad, fra Kongsvinger. Den er innvilget og utbetalt. Vi sender 

ut enda en påminnelse til klubbene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anne-Kristin  

38-22 Barnekretsturnstevnene 2022 – evaluering 

Det bel gjennomført et ettdagsstevne på Gran og et todagers stevne på Nes. 

Gry og Jeanette deltok begge steder.  

Gran: Oppvisningen fungerte som den skulle og, det var god aktivitet 

utenom. En klarte akkurat å få gjennomført oppvisningen for regnet kom.  

Nes: Det var en godt fungerende matservering. Aktivitetene fungerte godt. 

Det kom noen såre tilbakemeldinger på synse-konkurransen. Kretsen 

ønsker å vurdere hvor om vi skal beholde/ta bort/endre den fremover. Vi tar 

det opp med klubbene under tinghelgen. Det kom tilbakemelding på IGS. 

Dette er et nytt konsept for Hedemarksiden. Noen mente at det varte lenge. 

Det fungerte godt som aktivitetsløype.  

Det ble mye ekstra arbeid med fremmøtemedaljene, pga. korona og to års 

etterslep. Dessverre hadde en ikke nok medaljer. Det er en stor oppgave for 

kretsen og ha oversikt over alle gymnastene. Vi må finne en bedre løsning 

for fremtiden. Vi forbereder et forslag før tinget, som kan diskuteres med 

klubbene som deltar der. Da må en også se på kostnadsfordelingen.  

Det er viktig at vi får med klubbene i en dialog om BKTS fremtid.  

 

Jeanette  

39-22 Tildeling av barnekretsturnstevnene 2023 

Under klubbmøte på Nes, ble Hamar tildelt barnekretsturnstevnet for 
2023, for klubbene i tidligere Hedmark. Det var ingen søkere til 
arrangementene før tinget i 2022, så arrangementet var ikke tildelt 
tidligere. Vi mangler arrangør i 2023, for klubbene i tidligere Oppland. Vi 
lyser ut dette umiddelbart, med søknadsfrist før neste styremøte. For 
fremtiden lyses BKTS ut sammen med innkallingen til tinget, og tildeles på 
tinget.  

 

 

 

 

 

 

 

Anne-Kristin/ 

Jeanette 

40-22 Regnskapsrapport pr. juni 2022 

Oppdatert rapport, med tall hentet fra dagens regnskap ble vist frem, i 

tillegg til ½ årsrapporten som lå i saksdokumentene. Anne Lene gikk 

igjennom regnskapet. Slik det ser ut nå, er det to store endringer. Vi har en 

ekstra inntekt på salg av tumblingbanen. Det forventede overskuddet for 
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Opplandspokalen uteble. Kretsen har en solid økonomi, og disse 

endringene vil ikke påvirke de øvrige planlagte aktivitetene.  

41-22 Opplandspokalen 2023 

Inntektene ble ikke som forventet, og det ser nå ut som om en vil gå i 

balanse. Komiteen vil se på prisene for å delta, samt hvor mange deltaker 

en kan ha med. Premier og transport ble spesielt dyrere enn forventet. En 

har nå noen premier på lager. Det gjenstår å utbetale for lån av utstyr, samt 

Lillehammer sin garantisum. Anne-Kristin gjør dette når Ingebjørg har sendt 

over listen som viser hva de enkelte klubbene har lånt ut av utstyr.  

Komiteen legger frem et budsjett for arrangementet i 2023, inkludert 

deltakeravgift, på møtet 12.november.  

Det er et ønske om flere medlemmer i komiteen. Styret ønsker at komiteen 

sier noe om hvilke roller og hvilke typer kompetanse som trengs. Det ble 

pekt på utstyr og generell troppsgymnastikkerfaring. Styret ønsker innspill 

fra komiteen om de har noen spesielle de ønsker at skal bli spurt eller om 

en skal gå bredt ut. Vi tar opp igjen problemstillingen på neste styremøte.  

De må jobbes med leieavtalene til klubbene som låner oss utstyr til 

arrangementet. Det er inngått avtale med Håkonshall og Birkebeineren for 

2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingebjørg  

42-22 Datoer styremøter og samling høsten 2022  

Det blir arbeidsmøte 12.november. Gry kontakter Hotel Victoria på Hamar 

for leie av lokaler. Ca. tidspunkt: 10-16. Gry og Anne-Kristin utarbeider 

invitasjon.  

Øvrige styremøter høsten 2023:  

3.10 - Teams 

10.12 – fysisk møte, Gry forslår lokaler 

 

Alle 

Gry/Anne-Kristin  

 

Alle 

 

Gry 

43-22 Dato kretsting 2023 

Kretstinget blir 10. – 11.mars 2023 

 

Alle 

44-22 Tildelt tilskudd fra IIK – oppfølging av ordninger som har fått tilskudd 

Vi har fått tilbakemelding på søknadene om tilskudd fra IIK. 50% av tildelt 

tilskudd, er utbetalt. Det viser seg at IIK har gjort en feil ved tildelingen, slik 

at selv om vi klarer å gjennomføre alle prosjektene vi har fått tilskudd på, vil 

sluttutbetalingen bli avkortet.  

Av de prosjektene vi har fått tilskudd til, må vi starte jobben med å få til en 

guttesamling i troppsgymnastikk. Gry kontakter troppsgymnastikkutvalget 

for avklaringer og arbeidsfordeling.  

 

 

 

 

 

Gry 

45-22 a) Kurs høsten 2022, inkl. kurshelg 

Det er påmeldt 45 deltakere til kurshelgen. Det er liten påmelding 

på de andre kursene i høst. Dette er en generell trend i hele landet.  

b) Arrangement   

Cupene i turn er på plass. RG har hatt sommerleir. Gymhjul skal ha 

en samling, men dato er enda ikke satt. Jeanette og Christine 

jobber videre med å få til en ungdomssamling. Det blir KM i tropp 

og gymhjul i oktober.  

 

46-22 ALT-konferansen (NGTF okt. 2022) 

Anlegg, leder og trenerkonferansen gjennomføres i Bergen siste helg i 

oktober. Invitasjonen er publisert og påmeldingen åpnet. Alle oppfordres til 

å delta.  

 

47-22 Eventuelt 

Harestua ønsker å være en del av IGTK. Det er ingen motforestillinger i 

kretsstyret mot dette, de ønskes velkommen av styret, men det er ikke en 

avgjørelse som ligger på kretsnivå. De må sende en formell søknad om å få 

bytte krets. Jeanette har dialog med dem.  
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Ref.: 

Anne-Kristin Sollid, 

Organisasjonskonsulent NGTF 

 

 


